PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.02.2018 г.

	№4/30

г. Дальнереченск

Об определении избирательных участков

для голосования избирателей с ограниченными

физическими возможностями на выборах
Президента Российской Федерации

В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, на основании пункта 7.1 статьи 61 и пункта 2.1 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки №№ 3703, 3712, 3717 участковых избирательных комиссий с. Стретенка, с. Малиново, с. Орехово, на информационных стендах которых будут размещены информационные материалы, выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, а также для которых будут изготовлены специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня избирателями, являющихся инвалидами по зрению, согласно приложения.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №3703 с. Стретенка, с. Малиново 3712, с. Орехово 3717, Дальнереченского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т.С. Проценко